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Tämä sopimus ("Kumppanuussopimus") on tehty seuraavien osapuolten välillä: 

1 OSAPUOLET  
 

(a) Vantaan kaupunki / Tikkurilan osaamiskampushanke (Y-tunnus: 0124610-9), osoite: 

Asematie 7, 01300 Vantaa; 

(b) [Koulutustoimija 1]  

(c) 

Kaikista osapuolista käytetään jäljempänä yhdessä nimitystä "Osapuolet" ja kustakin 

erikseen nimitystä "Osapuoli". Osapuolesta (a) käytetään jäljempänä nimitystä 

”Koordinaattori”. Osapuolista (b)-[xx] käytetään jäljempänä yhdessä nimitystä 

”Koulutustoimijat” ja erikseen nimitystä ”Koulutustoimija”.  

2 TAUSTA JA TARKOITUS   
 

Tämän kumppanuussopimuksen tarkoituksena on sopia koordinaattorina toimivan 

Tikkurilan osaamiskampuksen ja Koulutustoimijoiden yhteisten koulutuspalveluiden 

suunnittelun ja lanseerauksen pilotoinnista. 

Tämä sopimus mahdollistaa koulutuspalveluiden tarjoamisen ja tuottamisen pilotoinnin 

yhdessä, yhteisellä palvelupolulla. Vantaan kaupunki toimii Kumppanuussopimuksen 

mukaisesti koordinaattorina yhteisten palvelujen tuottamisen pilotoinnissa.  

Tämän sopimuksen mukaista kokonaisuutta, jossa Koulutustoimijat yhdessä 

Koordinaattorin kanssa kehittävät ja tuottavat yhteisiä koulutuspalveluja kutsutaan 

koulutusoperaattoriksi (”Koulutusoperaattori”) 

 

Kumppanuussopimus muodostetaan pilottikaudelle 17.1.2025 – 31.12.2025. 

Osa Osapuolista on ennen Kumppanuussopimusta solminut aiesopimuksen Oppimistalon 

hankkeen jatkokehittämisestä ja osa on solminut yhteistyösopimuksen jatkuvan 

oppimisen toimintamallin yhteiskehittämisestä. Tämä sopimus ei muuta aikaisemmin 

solmittuja sopimuksia miltään osin, vaan näiden sopimusten voimassaolo jatkuu 

kyseisissä sopimuksissa sovitun mukaisesti.  

3 YHTEISTEN PALVELUJEN TUOTTAMISEN PILOTOINTI  

 

Tällä sopimuksella sovitaan reunaehdoista, joiden mukaisesti Osapuolet pilotoivat 

yhteisten koulutuspalveluiden kehittämistä ja lanseeraamista. Koulutustoimijat ja 

Koordinaattori osallistuvat kohdan 4 mukaisesti ohjausryhmätyöhön ja pyrkivät toimimaan 

siten, että pilotoinnin aikana saadaan kehitettyä yhteistä toimintamallia ja palveluja.  

Millään Koulutustoimijalla ei ole tämän sopimuksen perusteella velvollisuutta tuottaa 

minkään muun Koulutustoimijan kanssa yhteisiä koulutuspalveluita, vaan ne 

Koulutustoimijat, jotka päättävät ryhtyä toteuttamaan tämän sopimuksen perusteella 

syntyvää koulutuspalvelua sopivat tällaisen yhteisen palvelun tuottamisesta erikseen 

ryhmittymäsopimuksella (”Ryhmittymäsopimus”). Selvyyden vuoksi todetaan, että 
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pilottikauden aikana voidaan tehdä eri Koulutustoimijoiden välillä useita 

Ryhmittymäsopimuksia erilaisista palveluista. 

Koordinaattori ei ole osallistu palveluntuotantoon eikä se ole mahdollisten 

Ryhmittymäsopimusten osapuoli, vaan Koordinaattorin rooli rajoittuu yhteistyön 

fasilitointiin, markkinointiin ja asiakashankintaan. 

Osapuolten vastuut ja velvollisuudet samoin kuin palvelun tuottamisen polku on 

tarkemmin määritetty liitteessä 1. 

4 OHJAUSRYHMÄ JA YHTEYSHENKILÖT  

 

Ohjausryhmä 

 

Tämän sopimuksen mukaisten yhteisten palveluiden pilotointia ohjaa ohjausryhmä, johon 

kukin Osapuoli nimeää yhden jäsenen. Koordinaattorin nimeämä jäsen toimii 

ohjausryhmän puheenjohtajana ja vastaa ohjausryhmän toiminnan organisoimisesta.  

Ohjausryhmä on yhteistoimintaelin eikä se tee Osapuolia sitovia päätöksiä. Ohjausryhmän 

toiminnan puitteissa sovitaan tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön edellyttämistä 

linjauksista, kuten siitä miten ja missä laajuudessa pilotoinnin kokemukset ja lopputulokset 

dokumentoidaan. 

Ohjausryhmän tehtävistä määrätään tarkemmin liitteessä 1.  

 

Yhteyshenkilöt 

 

Kukin Osapuoli nimeää sopimuksen yhteyshenkilön, joka toimii Koulutustoimijan ja 

Koordinaattorin välillä varmistaen sujuvan tiedonvälityksen kumpaankin suuntaan. 

Yhteyshenkilö vastaanottaa tämän sopimuksen mukaiset yhteydenotot ja vastaa tiedon 

välittämisestä organisaatiossaan eteenpäin tarvittaville tahoille. Yhteyshenkilöt vastaavat 

koulutustoimijoiden välisestä yhteistyön vaatimasta tiedonvälityksestä. 

5 KUSTANNUKSET 

 

Kukin Osapuoli vastaa tämän sopimuksen toteuttamisen edellyttämistä omista 

kustannuksistaan eikä millään Osapuolella ole oikeutta saada toiselta Osapuolelta 

korvausta tämän sopimuksen perusteella tekemästään työstä tai siitä, että Osapuoli ei 

jatka tämän sopimuksen tarkoittamaa yhteistyötä kohdan 6 mukaisen pilottikauden 

jälkeen. 

Edellä tässä kohdassa mainitusta riippumatta Koulutustoimijat maksavat tämän 

Kumppanuussopimuksen perusteella syntyneiden yhteisten koulutuspalveluiden 

tuottamasta liikevoitosta 3 %:ia Koordinaattorille.   

6 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä Kumppanuussopimus on määräaikaisena voimassa pilottikauden 17.1.2025 – 

31.12.2025. 
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Sopimuksen määräaikaisuudesta huolimatta pysyvät sopimuksen kohdan 8.1 

(Immateriaalioikeudet) ja kohdan 8.3. (Erimielisyyksien ratkaiseminen) määräykset 

voimassa sopimuksen päättymisen jälkeenkin. Kohdassa 8.2 on määrätty kohdan 

mukaisen Salassapitovelvoitteen voimassaolosta. 

Tämä sopimus koskee ainoastaan edellä mainittua pilottikautta eikä Osapuolilla ole 

velvollisuutta jatkaa yhteistyötä pilottikauden jälkeen. 

7 UUSIEN OSAPUOLTEN LIITTYMINEN KUMPPANUUSSOPIMUKSEEN 

Tämän Kumppanuussopimuksen Osapuoleksi voi sopimuksen voimassaoloaikana   

Vantaan kaupungin hyväksynnällä liittyä uusia Koulutustoimijoita. Koulutustoimijaksi 

liittyneellä on samat oikeudet ja velvollisuudet kuin muilla sopimuksen allekirjoittaneilla 

Koulutustoimijoilla.  

8 MUUT EHDOT  

8.1 Immateriaalioikeudet 

 

Kaikki oikeudet tämän Kumppanuussopimuksen perusteella tuotettaviin 

Koulutustoimijoiden yhteisiin koulutuksiin ja niihin liittyviin immateriaalioikeuksiin jäävät 

palvelua tuottaville Koulutustoimijoille. Palvelua yhteisesti tuottavat Koulutustoimijat 

voivat sopia näistä oikeuksista vapaasti esimerkiksi Ryhmittymäsopimuksessa.  

 

Tämän sopimuksen mukaisesta pilotoinnista syntyvät pilotoinnin lopputuotokset kuten 

pilotoinnin loppuraportti ja muut yhteenvedot pilotoinnista ovat julkisia ja vapaasti 

hyödynnettävissä. Edellä mainittua julkisuutta ja vapaata hyödynnettävyyttä rajoittavat 

kohdan 8.2. mukaiset määräykset salassapidosta. 

8.2 Salassapito 

 

Tämän Kumppanuussopimuksen mukaisen pilotoinnin yhteydessä Osapuolet saattavat 

luovuttaa toisilleen luottamuksellista tietoa Osapuolta, koskevista asioista 

("Luottamuksellinen Tieto"). Osapuolet sitoutuvat pitämään kaiken toisilta Osapuolilta 

tämän Kumppanuussopimuksen puitteissa välittömästi tai välillisesti saamansa 

Luottamuksellisen Tiedon luottamuksellisena ja olemaan ilmaisematta sitä muille. 

Luottamuksellinen Tieto tulee aina mahdollisuuksien mukaan merkitä selkeästi 

merkinnöin "Liikesalaisuus", "Luottamuksellinen" tai "Salainen".  

 

Salassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske tietoa (jota olisi ilman alla yksilöityä syytä 

pidettävä Luottamuksellisena Tietona),  

(a) joka kyseisen tiedon luovutushetkellä oli julkista tai tuli sen jälkeen julkiseksi ilman 

tietoa vastaanottaneen Osapuolen myötävaikutusta;  

(b) joka oli todistettavasti tietoa vastaanottavan Osapuolen laillisessa omistuksessa jo 

ennen sen luovutusta, eikä tieto ollut suoraan tai epäsuorasti peräisin tietoa 

luovuttavalta Osapuolelta;  

(c) jonka Osapuoli on sen vastaanottamisen jälkeen saanut kolmannelta osapuolelta, 

joka ei ole saanut tietoa suoraan tai epäsuorasti toiselta Osapuolelta ja jolla on 

laillinen oikeus luovuttaa kyseinen tieto vastaanottavalle Osapuolelle;  

(d) jonka tietoa vastaanottava Osapuoli on todistettavasti ja Luottamuksellista Tietoa 

käyttämättä kehittänyt luovutushetken jälkeen;  
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(e) joka on luovutettava Osakkaan päätöksentekoelimelle asian käsittelemiseksi lain, 

asetuksen tai voimassa olevan velvoittavan toimintaohjeen perusteella; ja  

(f) joka on annettava pakottavan lain tai viranomaismääräyksen nojalla.  

 

Osapuolet sitoutuvat olemaan itse käyttämättä toisilta Osapuolilta saamaansa Luotta-

muksellista Tietoa mihinkään muuhun tarkoitukseen kuin tämän Sopimuksen 

tarkoittamaan yhteistyöhön. Osapuolten tulee huolehtia siitä, ettei toisilta Osapuolilta 

saatu tieto tai aineisto tule muiden kuin sellaisten Osapuolten työntekijöiden, jotka sitä 

välttämättömästi tarvitsevat yllä mainittuun tarkoitukseen, käyttöön tai ulottuville. Tässä 

kohdassa sovittu salassapitovelvoite on voimassa tämän Sopimuksen voimassaoloajan 

ja niin kauan, kun Luottamuksellisella Tiedolla voi olla merkitystä, ellei pakottavasta 

lainsäädännöstä seuraa ajallisesti pidempi salassapitovelvollisuus.  

Tällä Kumppanuussopimuksella ei rajoiteta lainsäädännöstä seuraavia julkisuus- tai 

salassapitovelvoitteita tai -oikeuksia.  

8.3 Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Tästä Aiesopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet, joita ei saada neuvotteluin ratkaistua, 

ratkaistaan Itä-Uudenmaan käräjäoikeudessa.  

8.4 allekirjoitukset 

Tämä Kumppanuussopimus allekirjoitetaan sähköisesti.
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